

February 14, 2016

World Journal of Transplantation

Dear Editor,

Please find enclosed the revised invited review entitled "Role of Liver Transplantation in the Management of Progressive Familial Intrahepatic Cholestasis in Children" by Mehl *et al* for consideration for publication in the World Journal of Transplantation. We thank the reviewers for their very positive comments. The comments of the reviewers are addressed below. We hope the manuscript now is suitable for publication.

Sincerely,



Trevor Reichman MD, PhD  
Abdominal Transplantation and HPB Surgery

*Reviewer 1 and 2:* No comments that needed to be addressed. We thank them for their very positive comments.

*Reviewer 3:* The legends have been updated to match the figures accurately. The pathology slides have also been updated to include the common features of PFIC 1-3.

The typing mistakes have been corrected throughout the manuscript and have been highlighted in the article. MDR3 is the gene name not an abbreviation. This was left as is in the manuscript. All of the rest of the correction were made.